FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
009/2020

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa de licitação.
PROCESSO N° 021801/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pedra Preta.
CONTRATADA: JOSÉ DENNY LANCASTIANE DA CUNHA – ME
CNPJ: 18.275.802/0001-70
OBJETO: Serviço de buffet (lanche).
VALOR  ESTIMADO:  R$  16.800,00  (Dezesseis  mil  e  oitocentos
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  Fonte de Recurso: 100 – recursos
ordinários; Órgão: 01 – Poder Legislativo, Unidade Orçamentária:
001 – Câmara Municipal de Pedra Preta, Função : 01  - Legislativo,
Sub-Função : 031 – Ação Legislativa, Programa: 0001 – Processo
Legislativo,   Projeto  Atividade:  2001  –  Manutenção  da  Câmara
Municipal. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 – outros serviços
de terceiros – Pessoa jurídica.
BASE LEGAL:  Caput  do artigo 24,  Inciso II,  da Lei  Federal  n°
8.666/93.
Pedra Preta/RN, 21 de Fevereiro de 2020.
Adailton da Silva Peixoto
Presidente da Câmara

Publicado por: ADAILTON DA SILVA PEIXOTO
Código Identificador: 77700784

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/02/2020.
EDIÇÃO 0831. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br